


NOS BULLES

NOS BLANCS

NOS ROSES

CARTE DES VINS

Vin de France Domaine Plaisance Penavayre "Petnat"
Une bulle rosée, sur des notes éxotiques. La bouche est 33¢
fraiche, vive , les bulles sont délicates.

PAYS D'OC chardonnay “Envyfol”

un vin blanc sec, vif et fruité, aux arémes d'agrumes et 22€
de fleurs blanches.

IGP Cotes de Gascogne Domaine Tariquet « Classic"

Belle fraicheur aromatique. En bouche il a beaucoup 25€
vivacité et de gourmandise.

AOP Jurancon sec Domaine Cauhapé "Chant des vignes”
Un nez complexe, exotique. Il est ample, avec un bel 25€
equilibre en bouche et une belle longueur.

IGP Cotes de Gascogne Domaine Tariquet "Rosé de

- 20€
pressee
Un nez sur les fruits rouges acidulés. La bouche est
légere et franche.
AOP Cotes de Provence Chateau Rosan « Evidence” 25€

Magnum Chdteau Rosan "Evidence" (1,51)
Belle fraicheur aromatique, sur les épices. Rond, 45€
soyeux, eléegant en bouche.

Prix net en euros, service compris



NOS ROUGES AOP cotes du Rhdne “Réserve de la Ronciere” un rouge
souple et gourmand, aux notes de fruits rouges mars e

d'épices douces.

IGP d'Oc Domaine Peyra "100% Syrah"
Une Syrah fruitée et epicée, La bouche est suave et
longue

AOP Fronton Domaine Plaisance Penavayre "Alabets”
Unvinissu dune belle Negrette épicée, florale. En
bouche c'est soyeux avec de tres

legers tanins

AOP Pic St Loup La Bastide Saint Loup
Un Pic St Loup sur la souplesse, la rondeur, |la
gourmandise..

CARTE A PAPI

AODOP Bourgogne Domaine Sarazin "Vieilles Vignes" Rouge
Le nez s'exprime tout en finesse sur des notes de fruits
rouge. En bouche c'est délicat

avec une belle longeur.

AOP Pessac-Léognan Les Terrasses de la Garde Rouge
Un nez bien mur et puissant. En bouche il est franc
avec de beaux tanins harmonieux

ADP St Véran Chateau Fuissé blanc
Fin et élegant en aromatique. La bouche est suave,
complexe et minérale.

Prix net en euros, service compris

¢ 22€

25€

25€

26€

28€

29€

36€



VINS AU VERRE

PAYS D'OC chardonnay “Envyfol” 4,50€
un vin blanc sec, vif et fruité, aux arémes
d'agrumes et de fleurs blanches.

VINS BLANCS IGP Cétes de Gascogne Domaine Tariquet « Classic"”
Belle fraicheur aromatique. En bouche il a 5€

beaucoup vivacite et de gourmandise.

AOP Jurancon sec Domaine Cauhapé "Chant des vignes"

Un nez complexe, exotique. Il est ample, avec un bel 5¢€
equilibre en bouche et une belle longueur.
SOP cotes du Rhone “Réserve de la Ronciéere” un rouge 5¢

VINS RDUGES souple et gourmand, aux notes de fruits rouges murs et
d'épices douces.

IGP d'Oc Domaine Peyra "100% Syrah" 6€
Une Syrah fruitéee et épicée, La bouche est suave et

longue

AOP Pic St Loup La Bastide Saint Loup 6€

Un Pic St Loup sur la souplesse, la rondeur, la
gourmandise..

4,50€

ADP Cotes de Provence Chdteau Rosan « Evidence"

L IGP Cotes de Gascogne Domaine Tariquet "Rosé de
VINS ROSES . . ... 5¢€

Un nez sur les fruits rouges acidulés. La bouche est
legéere et franche.

Prix net en euros, service compris



COCKTAILS

MOCKTAILS

SPRITZ APEROL 10€

Aperol, prosecco, eau pétillante

PEACH APEROL SPRITZ 12€

Aperol, prosecco, eau pétillante,
jus de péche

COSMOPOLITAN 12€

Jus de cranberry, jus de citron
vert, triple sec léger, eau
peéetillante

VIRGIN MOJITO 8€

Menthe, citron, sucre, pomme, eau
pétillante

VIRGIN PINA cOLADA 8€

Annanas, coco, jus de citron

PORN STAR MARTINI 12€

Purée de fruit de lo passion, jus
d'ananas, sirop de vanille, liqueur
|légere de vanille ou diluée, mousseux
doux

MAI-TAI 12€

Jus d'ananas, jus de citron vert, sirop
d'orgeat, rhum ambré léger, liqueur
d'orange douce

VIRGIN SEX ON THE BEACH 8€

Cramberry, annanas, péche

ORANGE SPRITZ 8€
orange spritz , eau
péetillante

Prix net en euros, service compris



BOISSONS

CAFES

THES

RS
GpainpailG.

SIROP A L'EAU

DIABOLO
COCA COLA, COCA COLA ZERD 33CL

FUZETEA PECHE 20CL

MATECITO ORIGINAL33CL
PAGO 20CL

(ABRICOT, FRAISE, ORANGE,POMME PRESSEE, TOMATE)

San Pellegrino 1L
Vittel 1L

EXPRESSO, ALLONGE
DECAFEINE

RISTRETTO
NOISETTE
DOUBLE ESPERSSO

CAFE CREME
CAPPUCINO
CAFE FRAPPE

CAFE AU LAIT FRAPPE
(SIROP VANILLE)

THE NOIR ( FRUIT ROUGE, EARL GREY )
THE VERT ( MENTHE VERTE )

3€
4€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

5€
5€

2€

2€

2€
2€

3€
3€
3€
4€
5€

3€
3€

INFUSION ( VERVEINE CITRONNEE, VERVEINE, CHAMOMILE MIX) 3€

Prix net en euros, service compris
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GpainpailG.

7 BIERE BLONDE DE SOIF 25CL/50CL
BIERE 3€/ 6€

BLANCHE DE FRANCE 25CL/50CcL  3€ / 6€
PRESSION

MONACO OU PANACHE 25CL/50CL 3,50€/ 7€

BIERE BIERE ROSE 33CL 4,50€
MEME LA CASTAGNE 33CL 4,50€
BOUTEILLES

TATA IPA BIO 33CL 4,50€

Prix net en euros, service compris



